
______________ ~~~u~n-lv-e~r~z-it=e-ts~k-i---~,~n~----u-n-iv-e-rs_i~t~~ _

O kliničkicentarTuzla •••..-V1~~ ClinicalCenter Tuzla
akaz Javna zdravstvena ustanova

. certJflkacJjcs Univerzitetski klinički centar Tuzla
75000 Tuzla, Trnovac bb, Bosna I Hercegovina

Q telefon: 387 35 303 500
akaz fax: ++ 387 35 250 474
a=Č:k=red""'ita"-C=jja email: info@ukctuzla.ba

Broj: 02-2040-8/23
Datum: 14.2.2024.godine

Na osnovu člana 69. stav (1) tačka b) i stav (2) tačka (d) Zakona o javnim nabavkama ("Sl. Glasnik BiH",
broj 39114 i 59/22), (u daljem tekstu: Zakon), u skladu sa članom 45. Statuta Javne zdravstvene ustanove
Univerzitetski klinički centar Tuzla (prečišćeni tekst), Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 02-2040-
6/23 od 8.2.2024. godine, u otvorenom postupku javne nabavke periprotetične distalne lateralne ploče za
femur, objavljenom na portalujavnih nabavki pod brojem: 867-1-1-205-3-345/23 dana 26.12.2023. godine i
u Službenom glasniku broj 1 od 5.1.2024. godine, na preporuku komisije za javne nabavke, v.d. direktor je
donio

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke

I
Poništava se postupak javne nabavke periprotetične distalne lateralne ploče za femur u skladu s članom 69.
stav (2) tačka d) Zakona (nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva).

II
Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba za nabavu.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena na web-stranici www.ukctuzla.ba. u skladu sa
članom 70. stav 6. Zakona.

O bra z lož e nj e
Postupak javne nabavke periprotetične distalne lateralne ploče za femur, pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka javne nabavke broj: 02-2040-1/23 od 7.11.2023. godine, putem otvorenog postupka objavljenog na
portalujavnih nabavki pod brojem: 867-1-1-205-3-345/23 dana 26.12.2023. godine i u Službenom glasniku
broj 1 od 5.1.2024. godine. U ostavljenom roku ponudu je dostavio 1 (jedan) ponuđač. Poništava se
postupak predmetne nabavke za u skladu s članom članom 69. stav (2) tačka d) Zakona (nijedna od
primljenih ponuda nije prihvatljiva), a sve kako je navedeno u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:
02-2040-6/23 od 8.2.2024. godine koji se dostavlja svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne
nabavke.
Shodno naprijed navedenom a primjenom člana 69. stav (1) tačka b) i stav (2) tačka (d) Zakona o javnim
nabavkama ("Sl. Glasnik BiH", broj 39114 i 59/22), (u daljem tekstu: Zakon), odlučeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se podnijeti žalba Ugovomom organu najkasnije u roku od 10 dana od dana prijema
ove odluke.

Dostaviti:
1 x Ponuđačima
1 x web
1 x ala

VDDI~OR
cio Denij~l,.ović

''-''-'''-'--'''' ~ .

uradiOlkontrolisao;z~1


